受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：府教體字第1090157619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：有關財團法人惜福文教基金會辦理『一日食農體驗活動』事

宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人惜福文教基金會109年10月13日惜福教字第

1090609007號函辦理。

二、該會辦理『一日食農體驗活動』的目標，以活動行程安排融

合農業、飲食及環境三面向之教育意涵，期以學童與親子在

自然環境中體驗農作、採收蔬菜並親手製作餐點，認識食物

從產地到餐桌的歷程，進而學習感恩與惜福之精神。

三、旨揭活動地點位於南投縣魚池鄉神農山莊有機農場，係農委

會農業改良場循環農業之示範園區；為鼓勵學童、親子踴躍

參與，本會贊助部分活動費用，已累計近5,000參加人次，

今年因新冠肺炎疫情之故而中止至今。惟目前國內疫情趨於

穩定，應能「積極防疫，正常生活」，因此擬於本年度10至

12月延續辦理。

四、本活動辦理均遵循衛服部「『COVID-19（武漢肺炎）』因應

指引：公眾集會」之規範辦理。檢附電子海報及活動網址：

https://reurl.cc/EzZDD0。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、國立科學工業園區實驗高級中學、新竹市私立磐石高級中
學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、國立清華大學附

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：張諺杰
電話：03-5216121#269
電子信箱：05280@ems.hccg.gov.tw

設實驗國民小學
副本：本府教育處

第2頁 共2頁